

Stjerne kiosken ApS
Skelagervej 7, st. 1, 8200 Aarhus N

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 14 64 72 36

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Steffen Mikkelsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stjerne kiosken ApS Skelagervej 7, st.1 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 14 64 72 36
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steffen Mikkelsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Stjerne Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kioskvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.347.376 mod -878.374 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 511.091 mod -2.004.602 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.347.376	-878.374
2 Personaleomkostninger	-720.091	-715.313
Resultat før finansielle poster	627.285	-1.593.687
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-7.813
3 Øvrige finansielle omkostninger	-116.194	-92.644
Resultat før skat	511.091	-1.694.144
Skat af årets resultat	0	-310.458
Årets resultat	511.091	-2.004.602
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	511.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.004.602
Disponeret i alt	511.091	-2.004.602

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	127.380	192.721
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>127.380</u>	<u>192.721</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>127.380</u>	<u>192.721</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	416.250	449.502
Varebeholdninger i alt	<u>416.250</u>	<u>449.502</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	390.446	318.062
Tilgodehavender i alt	<u>390.446</u>	<u>318.062</u>
Likvide beholdninger	101.690	204.166
Omsætningsaktiver i alt	<u>908.386</u>	<u>971.730</u>
Aktiver i alt	<u>1.035.766</u>	<u>1.164.451</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	200.000	200.000
5	Overført resultat	<u>-2.669.445</u>	<u>-3.180.536</u>
	Egenkapital i alt	<u>-2.469.445</u>	<u>-2.980.536</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>53.334</u>	<u>73.334</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>53.334</u>	<u>73.334</u>
	 Gæld til pengeinstitutter	 142.830	 185.951
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	714.966	729.294
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.008.572	1.323.027
	Anden gæld	<u>1.585.509</u>	<u>1.833.381</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.451.877</u>	<u>4.071.653</u>
	 Gældsforpligtelser i alt	 <u>3.505.211</u>	 <u>4.144.987</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.035.766</u>	 <u>1.164.451</u>
 1 Usikkerhed om going concern			
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Det er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	703.132	696.937
Andre omkostninger til social sikring	16.959	18.376
	<u>720.091</u>	<u>715.313</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	116.194	92.644
	<u>116.194</u>	<u>92.644</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	200.000	200.000
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-3.180.536	-1.175.934
Årets overførte overskud eller underskud	511.091	-2.004.602
	<u>-2.669.445</u>	<u>-3.180.536</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor Stjerne Holding ApS.

Der er via selskabets bankforbindelse stillet garanti 125 t.kr. til Danske Spil, 12 t.kr. til Bladkompagniet og 9 t.kr. til UBF.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke opført udskudt skatteaktiv på 554 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stjerne Holding ApS, CVR-nr. 14 64 72 87 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.